2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста прокурора города Новокузнецка на постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 08.07.2009 № 7/78 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального жилищного фонда
в городе Новокузнецке»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

28 апреля 2015 г.

Рассмотрев протест прокурора города Новокузнецка от 16.04.2015 № 315ж-2015, внесённый в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов 16 апреля 2015 года (регистрационный номер 385) на постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 08.07.2009 № 7/78 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального жилищного фонда в городе Новокузнецке», руководствуясь статьёй 23 Федерального закона Российской Федерации от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Новокузнецка от 16.04.2015 № 315ж-2015 на постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 08.07.2009 № 7/78 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального жилищного фонда в городе Новокузнецке» в части требований, касающихся приведения в соответствие с действующим законодательством пунктов 5 и 6.9 Порядка приватизации муниципального жилищного фонда в городе Новокузнецке – отклонить, в остальной части протест удовлетворить.
2. Предложить Главе города Новокузнецка внести в установленном порядке в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов проект решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 08.07.2009 № 7/78 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального жилищного фонда в городе Новокузнецке», учитывающий требования вышеуказанного протеста прокурора города Новокузнецка.
3. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	г. Новокузнецк

6 мая 2015 г.

№ 5/60